АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.07.2019

                                      № 30

с. Благодарное
Об утверждении внесения  изменений  в проект документации

по  планировке территории  (проекта планировки и  проекта

межевания) для линейного объекта: «Строительство системы

газоснабжения  хутора Чайкин  Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района. Распределительные сети»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, рассмотрев представленные обществом с ограниченной ответственностью «Центр оформления объектов недвижимости» изменения в проект документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания)  для линейного объекта: «Строительство системы газоснабжения хутора Чайкин Благодарненского сельского поселения Отрадненского района. Распределительные сети», п остановляю:
  1. Утвердить внесение изменений в проект документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) для линейного объекта: «Строительство системы газоснабжения хутора Чайкин Благодарненского сельского поселения Отрадненского района. Распределительные сети» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы

Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района
	В.Н. Разумов